Informazioni sugli assetti proprietari (ex art. 123 bis, comma 1, TUF) alla data 

del 31 dicembre 2012 

a. Struttura del capitale sociale (ex art. 123 bis, comma 1 lettera a), TUF) 

Il capitale sociale sottoscritto e versato di Poltrona Frau ammonta ad Euro 35.068.789,75 

(trentacinquemilionisessantottomilasettecentottantanove,75) ed è suddiviso in n. 

140.275.159 (centoquarantamilioniduecentosettantacinque-milacentocinquantanove) 

azioni ordinarie, del valore nominale di Euro 0,25 (zero virgola venticinque) cadauna. 

Le azioni della Società sono immesse nel sistema di gestione accentrata in regime di 

dematerializzazione presso la Monte Titoli S.p.A. di Milano. 

La struttura del capitale sociale di Poltrona Frau può schematizzarsi come di seguito